
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 мая 2025г. N 44 
с. Селезян

О запрете продажи алкогольной 
продукции в местах проведения 
праздничных мероприятий на 
территории Селезянского
сельского поселения.

В целях охраны общественного порядка и обеспечения общественной 
безопасности в период проведения на территории Селезянского сельского 
поселения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 80-й 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. запретить продажу алкогольной продукции 09 мая 2025 года с 8-00 до 17-00 

в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных 
празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов;

2. данное распоряжение разместить на официальном сайте в сети Интернет;
3. контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой;
4. настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий 
главы Селезянского Н.П. Андреева


